財經法律研究所九十七學年度第二學期上課時間表（參考用）
上課教室：文B204教室                                            






填表日期：97/11/25
	   星  

節 時   期 

次   間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	4
	9:10-10:00
	智慧財產權法

專題研究(一)

 張郁齡老師


	國際經濟法

專題研究(二)

徐揮彥老師
	民事財產法

專題研究

(二)

陳忠將老師
	公司治理法制

專題研究

(一)

陳彥良老師
	法律經濟分析

專題研究

張郁齡老師


	

	5
	10:10-11:00
	
	
	
	
	
	

	6
	11:10-12:00
	
	
	
	
	
	

	7
	12:10-13:00
	
	
	
	
	
	

	8
	13:10-14:00
	
	
	
	
	
	

	9
	14:10-15:00
	競爭法

專題研究(二)

石世豪老師


	經濟全球化與人權專題研究

徐揮彥老師
	法律事務實習(二)

上課地點: 花蓮高分檢

陳彥良老師
	民事

財產法

專題研究

(三)

陳忠將

老師

文B408
	資本市場與證券交易法制專題研究

陳彥良

老師

文B204
	
	

	10
	15:10-16:00
	
	
	
	
	
	
	

	11
	16:10-17:00
	
	
	
	
	
	
	

	12
	17:10-18:00
	
	
	
	
	
	

	13
	18:10-19:00
	
	
	
	
	專題研究（二）

AA石世豪教授

AB陳忠將教授

AC陳彥良教授

AD徐揮彥教授
碩二必修
	

	14
	19:10-20:00
	
	
	
	
	
	

	15
	20:10-21:00
	
	
	
	
	
	


